
Informace o nesprávném označení na některých blistrech u veterinárního léčivého 

přípravku Fungiconazol 200 mg tablety pro psy, šarže 5589103 
 

Dne 16.7.2024 ÚSKVBL obdržel informaci, že u veterinárního léčivého přípravku Fungiconazol 200 mg 

tablety pro psy, reg. č. 96/045/15-C, šarže 5589103 (exspirace 09/2025) jsou některé blistry 

s tabletami označeny jako Canizol vet 200 mg. Jde však jen o jiný obchodní název, ale o tentýž produkt, 

tutéž šarži a sílu). Se závadou tak není spojeno žádné riziko pro bezpečnost zvířat. Nebylo tedy 

rozhodnuto o stahování této šarže z trhu, ale o tom, že držitel rozhodnutí o registraci tohoto přípravku, 

společnost Dechra Regulatory B.V. (Handelsweg 25, Bladel 5531 AE, Nizozemsko), musí o této 

skutečnosti informovat všechny odběratele této šarže prostřednictvím distribuční sítě až do úrovně 

veterinárních lékařů. Do České republiky bylo dodáno 600 ks balení (10 x 10 tableta, blistr Al/plast) 

této šarže přípravku. 

 


